
 

Pranoi/Miratoi:D.Veseli-Pergjegjes/Sek prokurimeve 

Punoi: F.Cenaj -Specialiste /Sek.Prokurimeve 
Nr.ekzemplareve: 2(dy) 

Data:23/11.2021 

_____________________________________________________________________________________________________________________ 

Adresa: Rruga Dibrës, Nr. 372, Tiranë; Tel/Fax: + 355 42 362627 / 363644  

R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 

DREJTORIA JURIDIKE 

Nr._______ Prot.                                  Tiranë më, ___.___.2021 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR 

(PAS PROCESIT TË ANKIMIT1) 

 

Drejtuar: Operatori Ekonomik “Biometric Albania” Shpk” Shpk., me NIPT J61827062E  , me      

Adrese: Tirane, Njesia Bashkiake Nr 2, Rruga “Vllazen Huta”, pallati  Vila Park, Shkalla 1, 

Kati 6,Ap 25. 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: “Proçedurë e hapur” - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë  

ekonomikë (me një OE fitues për secilin lot), ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

Numri i references se procedures/lotit: REF-97559-06-07-2021. 
 

Lotet  Nr. REF 

Loti 8 Loti 8 - Hemofiltrues;  REF-97578-06-07-2021 
 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:“F.V Aparatura Mjekësore,Mobilimi dhe Hotelerie për 

Godinën e Re të Pediatrisë, Ndërtuar me Kredi të Bankës Botërore”; i ndare ne lote (22 lote 

gjithsej), me fond limit: Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë Marrëveshjes 

Kuadër: 108,245,244.67 (njëqind e tetë milion e dyqind e dyzet e pesë mijë e dyqind e dyzet e 

katër pikë gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa Tvsh, 

Lotet  Fondi limin pa TVSH 

Loti 8 Loti 8 - Hemofiltrues;  3,276,000 
 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 
 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

Loti 8 - Hemofiltrues; 

 

1. “Biometric Albania” Shpk                                                             NIPT J61827062E  

                                                 
1 Ky Formulari është i aplikueshëm nëse ka ankime 
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Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it    

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 2 880 000 (dy 

milion e teteqind e tetedhjete mije) Lekë pa TVSH. 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 

Nuk ka Operatorët ekonomik  te skualifikuar 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si të suksesshëm: 

 

1. “Biometric Albania” Shpk                                                             NIPT J61827062E   

     Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it    

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 2 880 000 (dy 

milion e teteqind e tetedhjete mije) Lekë pa TVSH. 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqisni prane Qendra Spitalore Universitare "Nënë Tereza" Tiranë 

sigurimin e kontratës brenda 5 (pese) ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur draft 

marrëveshjen. 

 

Ankesat: AK, me vendim anulimi nr.1555/100 prot., date 01/10/2021, njofton OE pjesemarres ne 

SPE (me date 04,10,2021) mbi anulimin e procedures se prokurimit te sipercituar. Me publikimin 

e njoftimit te anulimit per proceduren e sipercituar, prane QSUNT eshte paraqitur ankesa nga 

Operatori Ekonomik “Biometrik Albania” Sh.p.k, me nr.2545 prot., date 05.10.2021. Me marrjen 

e ankeses dhe verifikimeve administrative, AK nxjerr vendimin e pezullimit me nr. 1555/108 prot, 

date 06/10/2021, te procedures se prokurimit, me objekt: “F.V Aparatura Mjekësore,Mobilimi 

dhe Hotelerie për Godinën e Re të Pediatrisë, Ndërtuar me Kredi të Bankës Botërore”; i ndare 

ne lote (22 lote gjithsej), Loti 8 Hemofiltrues, deri ne momentin e shqyrtimit te ankeses nga 

Autoriteti Kontraktues si dhe nga Komisioni i Prokurimit Publik, sipas parashikimeve ligjore. 

Titullari i Institucionit ngre Komisionin e Shqyrtimit per kete ankese me nr.2545/1prot. Date 

06/10/2021, Urdher i Brendshem me nr.468 prot., date 06.10.2021 per te cilin AK doli me Vendim 

nr. 2545/2 prot., datë 11.10.2021, ku mbi vendimin e marre ju be me dije OE “Biometric 

Albania” shpk me shkresen nr. 2545 prot, date 12/10/2021, si dhe Komisioni i Prokurimit Publik 

u njoh me dokumentacioni me ane te shkreses nr. 2545/4 prot., date 14/10/2021. Me shkresen nr. 

1877/9 prot., date 04/11/2021,  Komisioni i Prokurimit Publik dergon Vendimin Nr. 849/2021, 

date 04/11/2021, administruar ne QSUNT me nr. 2545/7 prot, date 08/11/2021, ku është vendosur 

pranimi i ankesës së OE “Biometric Albania” Shpk. e administruar ne QSUNT, me nr. 2545 

Prot., datë 05.10.2021, duke e kualifikuar ofertën e paraqitur për këtë procedurë si ofertë të 

vlefshme 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Enkelejdi JOTI 

1 Ky Formulari është i aplikueshëm nëse ka ankime 


